МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.07.2009        № 189
г. Северодвинск  Архангельской области

	О внесении изменения  в Приложение № 6  к постановлению Мэра Северодвинска от  05.02.2009  № 27
(в ред. 01.06.2009   №127)

Рассмотрев обращение директора муниципального учреждения культуры Дворец культуры «Строитель»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Приложение № 6 к постановлению Мэра Северодвинска от 05.02.2009 № 27  «Об Адресной дислокации сезонных временных объектов и кафе на открытых площадках, временно размещаемых на территории Северодвинска на 2009 год» изменение, изложив пункт 7 в следующей редакции:

   Количество

        мест

«7. в районе пр. Ленина, 47 у ДК «Строитель»

         4 ».

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин